	№
	ФИО (полностью)
	Дата  и год рождения
	Образование, 

что и когда

окончил
	Стаж работы
	Когда прошли
	Категория 
	разряд
	Награды и звания
	Дополнит.предмет
	Нагрузка 
	Должность 

	
	
	
	
	
	Курсы
	Аттестация 
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. 3
	Абакарова

Шубанат

Юсуповна
	26.01.

1988
	ДГПУ

2010
	5
	2015
	
	
	12
	
	                               
	26
	Учитель русского языка и литературы

	2. 5
	Абуталимова

Валида

Бадрудиновна
	10.03.

1966
	ДГУ

1994
	22
	2011
	2012
	1
	13
	
	
	24
	Учитель физики

	3. 6
	Адилбегова

Заира

Султанбеговна
	21.08.

1975
	ДГПУ

2010
	3
	2014
	
	
	8
	
	
	4
	Учитель технол.

	4. 7
	Алибекова

Заира

Магомедрасуловна
	04.06.

1987
	ДГПУ

2008
	7
	2012
	2012
	1
	13
	
	
	26
	Учитель  нач.кл.



	5. 8
	Алиева

Эльмира

Умарпашаевна
	14.08.

1972
	Гудермес

Пед.уч.

1992
	23
	2012
	2013
	1
	13
	
	
	26
	Учитель  нач.кл.



	6. 10
	Ахмедова

Хатимат

Магомедовна
	09.12.

1987
	ХПК

2009
	1
	2015
	
	
	
	
	Род.яз.
	14
	Учитель  нач.кл.



	7. 11
	Ахмедова

Индира

Гаджимагомедовна
	19.03.

1969
	ДГПИ

1993
	24
	2011
	Апрель

2013
	1
	13
	
	Логопед 
	18
	Учитель даг.лит

	8. 12
	Ахмедова

Джаминат

Рамазановна
	2.12.

1973
	ДГПУ

2009
	15
	2012
	
	
	
	
	
	22
	Учитель  нач.кл.



	9. 15
	Будаева

Шарустан

Будаевна
	03.12.

1984
	ХПК

2004
	8
	2013
	
	
	12
	
	Русс.яз.
	20
	Учитель  нач.кл.



	10. 16
	Будунова

Айна

Абдурахмановна
	10.03.

1960
	ДГУ

1983
	32
	2015
	2010
	1
	13
	Отличник

образования
	
	24
	Учитель матем.

	11. 17
	Гамзатханова

Сабина

Хасаевна
	28.01.

1988
	ДГПУ

2010
	3
	2014
	
	
	12
	
	
	27
	Учитель русского языка и литературы

	12. 18
	Гаджибекова 

Аида

Гаджибековна
	28.09.

1979
	ДГУ

2001
	15
	2011
	2012
	В
	14
	
	
	24
	Учитель русского языка и литературы

	13. 19
	Гаджибекова

Зиярат

Магомедкамиловна
	30.01.

1977
	ИУиП

1999
	4
	
	
	
	12
	
	
	2
	Учитель даг.лит

	14. 20
	Гаджиев

Халилбек

Магомедович
	18.01.

1976
	ДГПУ

2005
	13
	2014
	2011
	1
	13
	
	внекл
	27
	Учитель 

физ-ра

	15. 23
	Герейханова 

Зайнаб

Магомедовна
	08.10.

1984
	ДГПУ

2008
	4
	2012
	
	
	12
	
	Рус.яз.
	21
	Учитель  нач.кл.



	16. 24
	Давлетмурзаева

Бурлият

Абдуразаковна
	12.02.

1982
	ДГУ

2006
	7
	2013
	2013
	1
	
	
	
	27
	Учитель географии

	17. 25
	Далгатова

Айшат

Далгатовна 
	15.04.

1989
	ДГПУ
	1
	
	
	
	12
	
	
	22
	Учитель биологии

	18. 26
	Далгатова

Арипат

Ахмедовна
	7.11.

1966
	ДГПУ

2000
	19
	Октябрь

2013
	2012
	1
	13
	
	Технология 
	17
	Учитель ИЗО

	19. 27
	Джаватханова

Айсарат

Раджабхановна
	13.07.

1984
	ДГИНХ

2006
	2
	
	
	
	
	
	
	31
	Учитель англ.яз

	20. 28
	Джаватханова

Мадина

Джаватхановна 
	1976
	БПК

1996
	18
	2012
	2010
	
	12
	
	
	22
	Учитель  нач.кл.



	21. 29
	Джамалудинова

Муминат

Абдулкадыровна 
	17/10

1983

	БПК

2003
	12
	2015
	
	
	12
	
	
	16
	Учитель  нач.кл.



	22. 30
	Дибирмагомедова

Патимат

Гусенмагомедовна
	3.02.

1966
	ДГУ

1996
	23
	2013
	2013
	
	12
	
	
	22
	Учитель матем.



	23. 32
	Ибрагимова

 Марьян

Ахмедовна
	25.08.

1959
	ДГПИ

1989
	35
	2011
	2010
	
	
	Отл.нар.

Просвещ.

РФ
	ОРКСЭ 
	12
	Замдиректора по УВР

	24. 34
	Исаева

Эльнара

Абубакаровна
	9.10.

1982
	ДГПУ

2004
	11
	
	
	
	12
	
	
	26
	Учитель  нач.кл.



	25. 35
	Казилаева

Джаваги

Магомедшариповна
	24.03.

1974
	РГПУ

Им.Герцена

2007
	22
	2012
	2010
	1
	13
	
	
	25
	Учитель  нач.кл.



	26. 36
	Кандалаева

Светлана

 Рамзановна
	2.09.

1957
	ДГУ

1987
	39
	2012
	2010
	В
	
	Почетный работник РФ
	
	12
	Замдиректора по УВР

	27. 37
	Курбанова

Гулбарият

Султиевна
	31.07.

1966
	БПУ

1985
	30
	2014
	2010
	1
	13
	
	
	22
	Учитель  нач.кл.

	28. 39
	Магомедов 

Рустам

Баширханович
	01.08.

1981
	ДГПУ

2002
	5
	2015
	
	
	12
	
	Физ-ра, КТНД,

внекл. по физ-ре
	15
	Военрук

ОБЖ

	29. 41
	 Магомедова

Зарема

Магомедовна
	16.08.

1982
	ДГПУ

1998
	10
	Декабрь

2014
	
	
	12
	
	
	22
	Учитель род.яз и лит

	30. 44
	Магомедова

Патимат

Магомедовна 
	30.06.

1993
	СОПК

2013
	1
	
	
	
	12
	
	
	18
	Учитель русского языка и литературы

	31. 46
	Мусаева

Саллина

Мусаевна
	04.07.

1966
	ДГУ

2003
	16
	2012

ноябрь
	2012
	1
	
	
	
	23
	Учитель истории и общ.

	32. 47
	Омарова

Индира

Шахмардановна
	29.12.

1973
	ДГПУ

1995
	20
	2012
	Февраль

2013
	В
	14
	
	
	31
	Учитель русского языка и литературы

	33. 48
	Раджабов

Мурадилав

Ахмеднабиевич
	24.11.

1990
	ДГПУ

2013
	3
	
	
	
	12
	
	
	21
	Учитель 

физ-ра

	34. 50
	Расулова

Марьям

Расуловна
	04.07.

1989
	ДГПУ

2010
	4
	2014
	2014
	
	12
	
	Даг.лит
	23
	Учитель истории

	35. 
	Рамазанова Маликат Саидбеговна
	16.07.

1988
	ДГПУ

2009
	7
	2018
	2018
	
	
	
	
	18
	Учитель информатики

	36. 51
	Салатханова

Патимат

Муртазалиевна 
	1992
	ДГПУ

2014
	1
	2015
	
	
	12
	
	
	18
	Учитель  нач.кл.



	37. 52
	Садулаева

Аминат

Мавледгаджиевна 
	06.06

1987
	ДГПУ

2010
	3
	
	
	
	12
	
	
	9
	Учитель истории 

	38. 53
	Салмандибирова

Асият

Газимагомедовна
	18.06.

1968
	БПУ

1988
	27
	2013
	2013
	1
	13
	
	
	26
	Учитель  нач.кл.



	39. 54
	Салмандибирова 

Патимат

Алибековна
	8.03.

1971
	БПУ

1991
	25
	2015
	2008
	
	12
	
	Род.яз
	26
	Учитель  нач.кл.



	40. 56
	Тагиров

Раджаб

Магомедовна
	20.05.

1968
	ДГПИ

1992
	22
	2011
	2011
	1
	13
	
	Технология 
	12
	Замдиректора по ВР

	41. 60
	Харчиева

Зарема

Геланиевна
	13.06.

1980
	БПУ

2002
	12
	2014
	
	
	
	
	
	23
	Учитель  нач.кл.



	42. 61
	Харчиева

Джамилат

Байтулаевна
	28.08.

1971
	г Черкесск 

пед.уч. 
1990
	25
	2013
	2013
	1
	13
	
	
	32
	Учитель  нач.кл.



	43. 63
	Хизриева

Джамиля

Тулпаровна
	13.11.

1993
	ДГПУ

Нез.высш
	1
	
	
	
	
	
	
	19
	Учитель русского языка и литературы

	44. 64
	Шабанова

Тахмина

Алихиличовна 
	5/10

1978
	ДГПУ

2002
	18
	2014
	2009
	
	
	
	
	26
	Учитель  нач.кл.



	45. 66
	Шамхалова

Мадина

Гаджимурадовна
	18.02.

1974
	ДГПУ

2007
	11
	2013
	
	1
	13
	
	
	30
	Учитель род.яз и лит

	46. 67
	Шамхалова

Мадина

Темболатовна
	27.09.

1983
	ДГПУ

2005
	10
	2012
	2013
	1
	13
	
	
	23
	Учитель  нач.кл.



	47. 68
	Шарамазанова

Марьям

Шарамазановна
	30.10.

1975
	БПУ

1994
	21
	2011
	2012
	1
	13
	
	
	23
	Учитель  нач.кл.



	48. 69
	Шахрудинова

Эльмира

Магомедовна
	27.08.

1978
	ДГПУ

2000
	15
	2011
	2011
	1
	13
	
	
	18
	Учитель русского языка и литературы

	49. 70
	Шихшаева

Изарат

Салиховна 
	18.01.

1970
	ДГПУ
	22
	2011
	2012
	1
	13
	
	
	26
	Учитель физики 

	50. 71
	Шихабудинова

Марзигат

Расуловна
	11.06.

1957
	ДГПИ

1979
	36
	2011
	2010
	1
	13
	
	
	22
	Учитель  нач.кл.



	51. 72
	Юсупова

Липхан

Иманшапиевна
	09.08.

1947.
	БПУ

1976
	49
	2012
	2010
	1
	13
	Почетный раб.общ.обр.

РФ
	
	25
	Учитель  нач.кл.



	52. 73
	Магомедова

Хажа

Далгатовна
	24.03

1991.
	ДГПУ

2013
	
	
	
	
	
	
	
	24
	Учитель математики

	53. 74
	Раджабова

Зайнаб

Джабраиловна
	12.03.

1989.
	ДГПУ
2009
	
	
	
	
	
	
	
	9
	Учитель математики,
делопроизводитель

	54. 75
	Исалова

Мадина


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Психолог


Директор  МКОУ
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